

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Curuá
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUÁ
Registro de Preços Eletrônico - 020/2022

CANTO PRODUCOES LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 35.059.072/0001-99 -
Endereço: Rua Vinte e Quatro de Outubro - CEP: 68040010 - UF: PA - Município: Santarém - Telefone:
(93) 99147-7016

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	LOCAÇÃO DE PALCO GEO-SPACE, EM ALUMÍNIO MEDINDO: 14X12X07, PISO DE 16X14X1.80MTS DE ALTURA, FORRADO COM COMPENSADO NAVAL DE 18MM, COBERTURA EM LONA ANTI-CHAMAS, INCLUINDO PRATICÁVEL DE BATERIA MEDINDO 5X2.44, ESCADA DE ACESSO, SÁIA DE FECHAMENTO NA COR PRETA.	N/C	N/C	3 DIA	R\$ 20.000,00	60.000,00
0002	"SISTEMA DE ILUMINAÇÃO DE GRANDE PORTE. CONTENDO: • 12 REFLETORES PAR 64 • 60 REFLETORES PAR LED 18 BLINDADO (OUTDOOR) • 04 MINI BRUTE COM 06 LÂMPADAS • 01 MAIN POWER COM 48 CANAIS DE 4000W • 01 RACK DIMMER 12 CANAIS • 01 MÓDULO DIJUNTOR 12 CANAIS • 01 MESA DE ILUMINAÇÃO DIGITAL AVOLITES - TIGER TOUCH • 24 BEAN 200 • 06 MOVING HEAD GIOTTO SPOT 400 SGM • 04 BEAN 300 SGM • 01 CANHÃO SEGUIDOR • 02 MINI VENTILADOR PARA FUMAÇA • 02 MÁQUINAS DE FUMAÇA 3000W DMX 220V	N/C	N/C	3 DIA	R\$ 11.900,00	35.700,00
0003	GRID DE ALUMINIO P-30 PARA ILUMINAÇÃO • 15 TORRES P-30 – 3000MM X 300MM X 300MM • 15 TORRES P-30 – 2000MM X 300MM X 300MM • 04 BASES 750MM X 750MM – TUBO REDONDO • 04 PAU DE CARGA 510MM PARA TALHA MANUAL • 04 SLEEVE BLOCK P-300 COM 04 FACES • 04 TALHAS DE 1.000 KG (1T) • 200 PARAFUSOS	N/C	N/C	3 DIA	R\$ 4.000,00	12.000,00



0004	<p>SISTEMA DE SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE, CONTENDO:</p> <ul style="list-style-type: none"> • 01 MESA DIGITAL DE 48 CANAIS • 16 LINE ARRAY 1225 WATTS • 16 SUB 1600 • 04 AMPLIFICADORES PARA SUB • 02 AMPLIFICADORES PARA GRAVE • 02 AMPLIFICADORES PARA MÉDIO • 02 AMPLIFICADORES PARA AGUDO • 01 MULT CABO DE 48 VIAS • 02 PROCESSADORES DE ÁUDIO • 01 MAIM POWER • 01 CAIXA ATIVA PARA COMUNICAÇÃO <p>SIDE FILL</p> <ul style="list-style-type: none"> • 04 KF • 04 SUB 850 • 01 AMPLIFICADOR SUB • 01 AMPLIFICADOR GRAVE • 01 AMPLIFICADOR MÉDIO • 01 AMPLIFICADOR AGUDO • 01 PROCESSADOR <p>MONITOR</p> <ul style="list-style-type: none"> • 01 MESA DIGITAL DE 48 CANAIS COM 24 AUXILIARES • 01 CUBO PARA CONTRA BAIXO - BX GK800 COM 01 CAIXA 4/10" E 01X15" • 02 CUBO GUITARRA • 08 MONITORES COM 02X12" E 01 DRIVE • 01 CAIXA SUB 850 BATERIA E PERCUSSÃO • 03 POTÊNCIAS 2.5 • 01 POWER PLAY COM 12 PORTAS • 01 KIT MICROFONE PARA BUMBO • 02 KIT MICROFONE PARA BATERIA • 01 KIT MICROFONE PARA PERCUSSÃO • 06 MICROFONES SM57LC • 06 MICROFONES SM58 • 02 MICROFONES SEM FIO SM58 • 02 MULT CABOS DE 08 VIAS CADA PARA BATERIA E PERCUSSÃO • 100 CABOS MICROFONES • 30 CABOS P10/P10 • 20 PEDESTAIS GIRAFAS • 10 GARRAS • 10 DIRECT BOX • 01 BATERIA COMPLETA • 01 SISTEMA DE COMUNICAÇÃO PA/MONITOR <p>• 01 HOUSE MIX COM COBERTRURA 3X3 OU 4X4.</p>	N/C	N/C	3 DIA	R\$ 12.990,00	38.970,00
0005	<p>TORRE DE SOM</p> <p>LOCAÇÃO DE TORES DUPLA EM GRID DE ALUMÍNIO P-30, CADA TORRE MEDINDO 09X02X01, FIXADOS COM CABO DE AÇO, TOTALIZANDO 40 METROS DE GRID P-30.02</p>	N/C	N/C	3 DIA	R\$ 2.800,00	8.400,00
0006	<p>"PAINEL DE LED 3X6 – CONTENDO:</p> <ul style="list-style-type: none"> • 01 PAINEL DE LED MONTADO MEDINDO 3X6. NO MÍNIMO 18M²- HIGHT DEFINITION REF: PH-04 OU 05MM EM ALTA RESOLUÇÃO OU DEFINIÇÃO SUPERIOR E DE MELHOR QUALIDADE. • 01 PROCESSADOR DE VÍDEO, • 01 NOTEBOOK, • 16 METROS DE GRID P-30, • 07 METROS DE GRID P-50, • 02 TALHAS DE 2" 	N/C	N/C	3 DIA	R\$ 8.000,00	24.000,00
0007	<p>TELÃO 4 X4</p> <ul style="list-style-type: none"> • 02 TELÕES 3X4 EM LONA VINIL OU BRIM NA COR BRANCO E GRID DE ALUMÍNIO P-30 • 02 TELÕES REDONDOS 4X4 EM LONA VINIL OU BRIM NA COR BRANCO E GRID DE ALUMÍNIO P-30 • CÂMERA FILMADORA COM CINEGRAFISTA • 04 PROJETORES DE IMAGEM DE 3.000 LUMES • 01 NOTBOOK • 01 MESA DE CORTE E EQUIPAMENTO PARA TRANSMISSÃO 	N/C	N/C	3 DIA	R\$ 5.000,00	15.000,00
0008	<p>CAMAROTES DE 25X05MTS - • LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE 01 (UM) CAMAROTES MEDINDO 24.00 MT DE FRENTE X 5.00 MT DE FUNDO LATERAL, DIVIDIDO EM 12 ESPAÇOS DE 2.0 X 3.80 ,COM CORREDOR DE ACESSO MEDINDO 1.20 MT, PISO DE 1.80MT, DE ALTURA COM CAPACIDADE PARA 15 PESSOAS CADA CAMAROTE, EM ESTRUTURA METÁLICA E COBERTURA MODELO CHAPÉU DE BRUXA COM LONA ANTE CHAMAS, INCLUSO, ESCADA DE ACESSO, CORRIMÃO, PISO EM COMPENSADO NAVAL 18 MM.</p>	N/C	N/C	3 DIA	R\$ 15.000,00	45.000,00
0009	<p>TENDAS 3X3 MODELO - CHAPÉU DE BRUXA. • LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TENDA COM MEDIDAS DE 03 X 03 METROS EM ESTRUTURA METÁLICA, MODELO CHAPÉU DE BRUXA, COM COBERTURA EM LONA ANTI CHAMAS E FECHAMENTO LATERAL</p>	N/C	N/C	65 UND	R\$ 206,67	13.433,55



0010	DISCIPLINADOR DE PÚBLICO LOCAÇÃO 150 METROS POR DIA COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE DISCIPLINADORES DE PÚBLICO EM AÇO OU FERRO GALVANIZADO, EM MÓDULOS DE 02 X 01 METROS, DO TIPO GRADE METÁLICA TUBULAR, FIXADOS AO SOLO POR PÉS TUBULARES COM ALTURA DE 1,20 METROS, ACABAMENTO EM PINTURA METALIZADA NA COR ALUMÍNIO, PARA DISCIPLINAR ENTRADAS, ISOLAR ÁREAS, ORGANIZAR FILAS DENTRO DO ESPAÇO DO EVENTO, PROTEGER EQUIPAMENTOS, PERMITINDO A VISIBILIDADE DESTES, ENTRE OUTRAS FUNCIONALIDADES.	N/C	N/C	450 M	R\$ 23,00	10.350,00
0011	GRUPO GERADOR • LOCAÇÃO DE GRUPO GERADOR A DIESEL PARA ALIMENTAÇÃO DE ENERGIA ELÉTRICA COM POTÊNCIA ESTIMADA DE 180 / 220 KVA GABINADO, SILENCIADO, FECHAMENTO TRIFÁSICO COM COMBUSTÍVEL E OPERADOR.	N/C	N/C	3 DIA	R\$ 8.600,00	25.800,00
0012	BANHEIROS QUÍMICOS PORTÁTEIS • LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUÍMICOS PORTÁTEIS COM HIGIENIZAÇÃO, MODELO BÁSICO, COM MANUTENÇÃO, ILUMINAÇÃO, COM CAIXA DE DEJETOS E ASSENTO MICTÓRIO, COM PISO ANTIDERRAPANTE; PONTOS DE VENTILAÇÃO; DISPOSITIVO DE TRINCO COM TRAVA INTERNA; SUPORTE PARA PAPEL HIGIÊNICO E APOIO PARA OBJETOS (CESTO DE LIXO), COM BOA APARÊNCIA INTERNA E EXTERNAMENTE	N/C	N/C	6 UN	R\$ 2.400,00	14.400,00
0013	SHOW PIROTÉCNICO CONVENCIONAL COM TEMPO DE 06 A 08 MINUTOS • 01 KIT PIROTÉCNICO 172 TUBOS CLEÓPATRA. • 01 KIT PIROTÉCNICO 151 TUBOS AMAZONIA. • 01 KIT PIROTÉCNICO 138 TUBOS VENEZA • 01 KIT PIROTÉCNICO 100 TUBOS. • 01 KIT PIROTÉCNICO 64 TUBOS. • 01 KIT PIROTÉCNICO 49 TUBOS. • 10 BOMBAS DE 4 POL. • 08 BOMBAS DE 5 POL. • 06 BOMBAS DE 6 POL."	N/C	N/C	1 UN	R\$ 10.000,00	10.000,00
0014	SEGURANÇA DESARMADA • SERVIÇO DE SEGURANÇA DESARMADA, COM AGENTES MASCULINOS E FEMININOS DEVIDAMENTE QUALIFICADOS, UNIFORMIZADOS, COM IDENTIFICAÇÃO LEGÍVEL ATRAVÉS DE CRACHÁS OU EM SEUS UNIFORMES.	N/C	N/C	60 DIA	R\$ 298,00	17.880,00
0015	PORTAL 10X8X07 • LOCAÇÃO DE PORTAL EM GRID DE ALUMÍNIO P-30 MEDINDO PORTAL 10X8X07, COM PÉ DE GALINHA EM GRID DE ALUMÍNIO, FIXADOS COM CABO DE AÇO, TOTALIZANDO 40 METROS DE GRID P-30.	N/C	N/C	3 DIA	R\$ 3.000,00	9.000,00
0016	BACK-DROP 4X4 • LOCAÇÃO DE BACK-DROP EM GRID DE ALUMÍNIO P-30, MEDINDO 4X4, COM SAPATAS E ACESSÓRIOS	N/C	N/C	3 DIA	R\$ 1.490,00	4.470,00
0017	AGENCIAMENTO DE ARTISTAS LOCAL • AGENCIAMENTO DE ARTISTAS LOCAIS DE GÊNERO MUSICAL: FORRÓ, ARROCHA, SERTANEJO UNIVERSITÁRIO E VARIADAS – COM NO MÍNIMO DUAS HORAS DE SHOW. – ATRAÇÃO LOCAL	PROPRIO	PROPRIO	4 UN	R\$ 3.500,00	14.000,00
0018	AGENCIAMENTO DE ARTISTAS LOCAL • AGENCIAMENTO DE ARTISTAS LOCAIS DE GÊNERO MUSICAL: FORRÓ, ARROCHA, SERTANEJO UNIVERSITÁRIO E VARIADAS – COM NO MÍNIMO TRÊS HORAS DE SHOW. – ATRAÇÃO LOCAL	N/C	N/C	1 UND	R\$ 5.000,00	5.000,00
0019	AGENCIAMENTO DE ARTISTAS REGIONAL • AGENCIAMENTO DE ARTISTAS REGIONAL DE GÊNERO MUSICAL: FORRÓ, ARROCHA, SERTANEJO UNIVERSITÁRIO E VARIADAS – COM NOMÍNIMO DUAS HORAS DE SHOW. – ATRAÇÃO REGIONAL - (SANTARÉM E REGIÃO OESTE DO PARÁ)	N/C	N/C	1 UND	R\$ 9.045,00	9.045,00
0020	AGENCIAMENTO DE ARTISTAS INTERESTADUAL • AGENCIAMENTO DE ARTISTAS INTERESTADUAL DE GÊNERO MUSICAL: MELODY, CALYPSO, BREGA, FORRÓ, ARROCHA, SERTANEJO UNIVERSITÁRIO E VARIADAS – COM NO MÍNIMO DUAS HORAS DE SHOW. – ATRAÇÃO INTERESTADUAL (MANAUS OU BELÉM)	N/C	N/C	1 UN	R\$ 27.000,00	27.000,00
0021	AGENCIAMENTO DE ARTISTAS • DJ REGIONAL COM NO MÍNIMO DUAS HORAS DE SHOW	N/C	N/C	1 UND	R\$ 7.000,00	7.000,00



0022	CAMARIM 4X4 • CAMARINS MEDINDO 16M² (CADA), EQUIPADOS COM SOFÁS, CADEIRAS E CLIMATIZADOS, OBS. O PISO DO CAMARIM DEVERÁ SER MONTADO NO NÍVEL DO PALCO.	N/C	N/C	3 DIA	R\$ 5.330,00	15.990,00
0023	SUPORTE DE WIND BANNER • SUPORTE WIND BANNER DE 3 METROS DE ALTURA, ESTRUTURA METÁLICA COM BASE, LOCAÇÃO MONTAGEM E DESMONTAGEM, SEM TECIDO.	N/C	N/C	3 DIA	R\$ 248,00	744,00
0024	SUPORTE DE BANDEIRÕES DE 6X1 SUPORTE DE BANDEIRÕES DE 6X1 SENDO: 06 METROS DE ALTURA E 1.00 DE LARGURA, ESTRUTURA METÁLICA COM BASE, LOCAÇÃO MONTAGEM E DESMONTAGEM, SEM TECIDO	N/C	N/C	3 DIA	R\$ 660,00	1.980,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 425.162,55	

MARIA O. S. E SILVA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 22.823.245/0001-51 - Endereço: Rua da Saudade - CEP: 68170000 - UF: PA - Município: Juruti - Telefone: (93) 9160-3088

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0025	CAMISAS DRY FIT MANGAS LONGAS ESTAMPADAS COM ARTE INDICADA PELO CONTRATANTE, CORRESPONDENTE À ARTE DO EVENTO E PATROCINADORES P, M, G, GG	Unidade	MGJ	400 UND	R\$ 52,00	20.800,00
0026	CAMISAS DRY FIT MANGAS CURTAS ESTAMPADAS COM ARTE INDICADA PELO CONTRATANTE, CORRESPONDENTE À ARTE DO EVENTO E PATROCINADORES P, M, G, GG.	Unidade	MGJ	400 UN	R\$ 42,00	16.800,00
0027	CARTAZ MEDINDO 50CMX60CM - PAPEL COUCHÉ	u	MGJ	200 UND	R\$ 6,50	1.300,00
0028	BANNER 3M X 60CM (CONTEÚDO IMPRESSO NA LONA)	Unidade	MGJ	5 UN	R\$ 220,00	1.100,00
0029	BANNER 14MX 2,20M (CONTEÚDO IMPRESSO NA LONA)	Unidade	MGJ	1 UN	R\$ 3.790,00	3.790,00
0030	ADESIVOS PARA IDENTIFICAÇÃO DOS VEÍCULOS MEDINDO 12CM DE DIAMETRO	Unidade	MGJ	1.000 ADES	R\$ 4,00	4.000,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 47.790,00	

Valor Total: R\$ 472.952,55

030/2022

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM AGENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS PARA ATIVIDADES CULTURAIS E ARTÍSTICAS; LOCAÇÃO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA (PALCO, SONORIZAÇÃO, ILUMINAÇÃO,) SERVIÇOS DE SEGURANÇA DESARMADA, BANHEIROS QUÍMICOS E OUTROS PARA A REALIZAÇÃO DO EVENTO DO 22º RAID CURUÁ/ALENQUER/CURUÁ 2022

